
Obec Malé Svatoňovice 

 

1 

 

 

 

U S N E S E N Í 
z 6. zasedání rady obce, konaného dne 19.08.2024 

v Malých Svatoňovicích 

 

 

 

  1/6-24 - Rada obce Malé Svatoňovice 

       bere na vědomí 
       hospodaření obce k 30.06.2024 a k 31.07.2024. 

 

  2/6-24 - Rada obce Malé Svatoňovice 

         schvaluje 

       rozpočtové opatření č. 5/2024. Rozpočtovým opatřením dojde v souladu s ustanovením  
      § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, k navýšení  
      příjmové a výdajové části rozpočtu o 101.063,60 Kč. 

 

  3/6-24 - Rada obce Malé Svatoňovice 

         schvaluje 

      smlouvu o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje v režimu  
      de minimis č. 24CRGU4-0004, jejímž předmětem je poskytnutí účelové investiční dotace  
      ve výši 245.000 Kč na financování výdajů vynaložených na realizaci projektu s názvem 

      „Naučná stezka – hornictví na Malosvatoňovicku“. 

 

  4/6-24  - Rada obce Malé Svatoňovice 

         schvaluje 

                   cenovou nabídku Jakuba Martínka na výrobu chybějícího kovaného zábradlí  
       před objektem č.p. 125, prodejnou textilu v hodnotě 123.200 Kč bez DPH. 

 

  5/6-24  - Rada obce Malé Svatoňovice 

         bere na vědomí 
       rozhodnutí o poskytnutí dotace od Agentury ochrany přírody a krajiny ČR ve výši  
       248.983 Kč z Národního plánu obnovy na akci „Ošetření významného jírovcového  
       stromořadí – Malé Svatoňovice – I. etapa“ s identifikačním číslem akce Z151201001504. 

 

  6/6-24 - Rada obce Malé Svatoňovice 

       schvaluje 

      žádost  o udělení souhlasu obce k zatížení pozemku  
      p.č. 279/29 v k.ú. Malé Svatoňovice z důvodu zřízení zástavního práva smluvního  
      ve prospěch zástavního věřitele Komerční banka, a.s., IČ: 45317054. 

 

 

 

 

 



Obec Malé Svatoňovice 

 

2 

 

  

 

  7/6-24 - Rada obce Malé Svatoňovice 

            schvaluje 

            cenovou nabídku Ing. arch. Vojtěcha Peterky v hodnotě 100.000 Kč bez DPH  
       na vypracování studie modernizace budovy Obecního úřadu v Malých Svatoňovicích. 

  

    8/6-24 - Rada obce Malé Svatoňovice 

                schvaluje 

         smlouvu o spolupráci s POST BELLUM, z.ú. při zajištění kulturně-vzdělávacího projektu  
                    Příběhy našich sousedů realizovaného prostřednictvím ZŠ Malé Svatoňovice za částku  
                    27.990 Kč. 

 

    9/6-24 - Rada obce Malé Svatoňovice 

        schválila 

                    nové Zásady pro přidělování obecních bytů a uzavírání nájemních smluv v obci Malé  
                    Svatoňovice vč. nového formuláře žádosti o přidělení obecního bytu s účinností  
                    od 1. září 2024. 

 

  10/6-24 - Rada obce Malé Svatoňovice 

        projednala 

        možnost využití dotačního titulu na pořízení opakovaně použitelných kelímků a dalšího  
        vybavení s min. částkou za projekt 600.000 Kč. Z důvodu plánovaného snížení poměru  
        dotačních prostředků pod 50 % nebude žádost o dotaci podána. 

 

  11/6-24 - Rada obce Malé Svatoňovice 

        schvaluje 

                    nákup měřiče rychlosti GR36L v hodnotě 29.500 Kč bez DPH. 
 

  12/6-24 - Rada obce Malé Svatoňovice 

        schvaluje 

        poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč Oblastní charitě Trutnov na činnost  
        sociální služby Osobní asistence občanům na rok 2024. 

 

  13/6-24 - Rada obce Malé Svatoňovice 

        schvaluje 

        poskytnutí finančního daru na činnost FBC Orel Rtyně v Podkrkonoší ve výši 10.000 Kč  
        na rok 2024. 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Malé Svatoňovice 

 

3 

 

 

 

  14/6-24 - Rada obce Malé Svatoňovice 

        projednala 

                    nabídku  na prodej pozemků v k.ú. Malé Svatoňovice, které  
                    nebude využito z důvodu výše požadované ceny. 
 

  15/6-24 - Rada obce Malé Svatoňovice 

        revokuje  

                    usnesení Rady obce Malé Svatoňovice č. 14/3-24 ze dne 22.04.2024, jež se týkalo  
                    přípravy prodeje bytové jednotky č. 337/2. Bytová jednotka bude nadále ponechána  
                    v majetku obce. 

 

 

 

 

 

 

 

         Vladimír Provazník v. r.                                   Ing. Marek Švrčina v. r. 

                         starosta obce                                         místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 


